
   

Příloha č. 2 k ev. č. E216/24/MMR 
 
 

 Souhrnný seznam poradců a poradních orgánů – 2. pololetí 2023 
 
 

Poradní orgány 

Název orgánu  Člen orgánu  Předmět činnosti  Odměna  

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Ing. Jiří Voves Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Ing. Roman Birkáš Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Mgr. Zuzana Vojtová Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Ing. et Ing. Linda Jelínková Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Mgr. Andrea Černá Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 
 
 
 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Mgr. Alena Horáková  
 

Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Ing. Petr Židlický Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Ing. Lucie Reitingerová Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 

Certifikační 
komise  
Kategorizace 
organizací 
destinačního 
managementu 

Štěpánka Barešová Posuzování žádostí o 
certifikaci 
Kategorizace DMO a 
rozhodnutí o 
udělení/neudělení 
certifikátu 

0 Kč 



   

 
 
 
 

Poradenské společnosti 

Název  Předmět činnosti  Služby  Odměna  

Mgr. Ondřej Špaček Smlouva o 
poskytování 
poradenských služeb 

Poradenské služby 
v oblasti rozvoje 
cestovního ruchu a 
destinační spolupráce 
(Kategorizace DMO) 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Pestrá, o.p.s. 
Ing. Jana Sirotková, 
Ph.D. 
Mgr. Michal Prager, 
MBA 

Smlouva o 
poskytování služeb 

Vzdělávací kurzy, 
tvorba e-learningu, 
konzultační služby 
k přístupnému 
cestovnímu ruchu 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kateřina Fields Objednávka 
konzultačních služeb 

Konzultace ke 
svatebnímu 
cestovnímu ruchu, 
příprava podkladů 
k informacím na 
webové stránky CzT 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zahraniční 
zastoupení Mexiko, 
Fernando Cano 
Contreras 

externí poradci  Zajištění služeb 
spojených 
s propagací ČR v 
Mexiku 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zahraniční 
zastoupení Mexiko, 
Paulina Toledo 
Chavez 

externí poradci  Zajištění služeb 
spojených 
s propagací ČR v 
Mexiku 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zahraniční 
zastoupení Mexiko, 
Patricia Ana Cmol 

externí poradci  Zajištění služeb 
spojených 
s propagací ČR v 
Argentině 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zahraniční 
zastoupení 
Japonsko, Pei-Lun 
Sia 

externí poradci  Služby 
marketingového 
poradenství 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

AGIS účetnictví a 
daně, a.s. 
 

Daňové a účetní 
poradenství 

poradenství k DPH, 
podání dodatečných 
přiznání k DPH, 
zastupování při 
jednání s FÚ 

za druhé pololetí roku 2023 
(1. 7. 2023 – 31. 12. 2023):   
755 140 Kč vč. DPH 
 

Lukáš Rejmon,  
IČ: 71838198 

Smlouva o 
poskytování služeb 

Stanovení 
komunikačních kanálů 
a jejich rozložení, 
kvantitativních a 
kvalitativních cílů 
kampaní, nebo i jiných 
činností souvisejících 
s mediálním 
plánováním. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

KPMG Česká 
republika s.r.o. 

Konzultační služby Poskytnutí 
konzultačních služeb 
a poradenství při 
pořízení a zavádění 
ERP systému. 

850, - Kč/1 hod. bez DPH 
za druhé pololetí roku 2023 
(1. 7. 2023 – 31. 12. 2023):   
24 684,- Kč vč. DPH  

KPMG Česká 
republika 

Konzultační služby Poskytování 
konzultačních služeb 
a poradenství v 
oblasti interního 
řízení, interních 

850, - Kč/1 hod. bez DPH 
za druhé pololetí roku 2023 
(1. 7. 2023 – 31. 12. 2023):  
483 909,- Kč vč. DPH  
  



   

procesů a jejich 
digitalizace s využitím 
stávajících systémů 

RNDr. Olga Šedivá Lektorská a 
konzultační činnost 

Implementace a 
lektorská činnost v 
oblasti MS Office 365 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Projektová kancelář 
kraje Vysočina 

Smlouva o dílo realizace 
vzdělávacích akcí a 
konzultační činnost 

za druhé pololetí roku 2023 
(1.7.2023 – 31.12.2023): 
83 300,- Kč bez DPH 
(není plátcem DPH) 

Advien Tender s.r.o. Rámcová smlouva služby spojené s 
kompletní přípravou a 
administrací veřejných 
zakázek malého 
rozsahu, podlimitních 
a nadlimitních 
veřejných zakázek 

za druhé pololetí roku 2023 
(1.7.2023 – 31.12.2023): 
8 470,- Kč vč. DPH 

Martin Neuschl Smlouva na 
konzultační a 
analytické služby 
 

Konzultace k analytice 
webů   

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Milan Fiala Smlouva o 
poskytování služeb v 
oblasti optimalizace 
webových portálů 

SEO XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

Advokáti a advokátní kanceláře 

Název  Typ závazku  Služby  Finanční plnění  (celková 
sjednaná částka)  

AK Svejkovský & 
Kabelková s.r.o. 

Dohoda o 
poskytování právní 
služby 

Poskytování právních 
služeb sestávající 
z jednotlivých úkonů 
dle oprávněných 
požadavků v řízeních 
před soudem nebo 
jiným veřejným 
orgánem, při přípravě 
na řízení před 
soudem nebo jiným 
veřejným orgánem. 

1.100, - Kč/1 hod. bez DPH 
 
za druhé pololetí roku 2023 
(1.7. 2023 –  
31.12. 2023): 26 620,- Kč 
vč. DPH 
 
 

JP Legal s.r.o., 
advokátní kancelář 

Dohoda o 
poskytování právní 
služby 

Poskytování právních 
služeb v rámci 
zastupování 
v soudním, 
rozhodčím, smírčím 
nebo správním řízení 
nebo při přípravě na 
toto řízení. 

1.100, - Kč/1 hod. + DPH 
300,- Kč režijní paušál ke 
každému právnímu úkonu 
 
za druhé pololetí roku 2023 
(1.7. 2023 –  
31.12. 2023): 70 760,- Kč 
vč. DPH 

LANGROVA, s.r.o. 
patentová, známková 
a právní kancelář 

Plná moc Zastupování ve všech 
záležitostech 
týkajících se 
průmyslových práv, 
zejména vynálezů, 
průmyslových a 
užitných vzorů, 
ochranných známek a 
označení původu, při 
přihlašování a udělení 
ochrany a také při 
prosazování práv 
souvisejících, 
zejména v řízeních 

Roční náklady na zajištění 
průmyslových práv činí max. 
200 000,- Kč (bez DPH, 
správních poplatků a práce 
zahraničních kanceláří) 
 
za druhé pololetí roku 2023 
(1.7. 2023 –  
31.12. 2023): 114 920,- Kč 
vč. DPH 
 



   

vedených Úřadem 
průmyslového 
vlastnictví ČR nebo 
jinými subjekty a 
správními orgány vč. 
evropských. 

Mgr. Jiří Schüller, 
LL.M., MBA, advokát 

Smlouva o 
poskytování právních 
služeb 

Poskytování 
komplexních právních 
služeb, a to zejména 
právní poradenství a 
konzultace, 
legislativní činnost, 
zastupování v 
soudních a správních 
řízeních, zpracování 
právních stanovisek, 
posudků, vyjádření a 
právních rozborů 
včetně tvorby a revizí 
návrhů smluv 
soukromoprávní a 
veřejnoprávní povahy. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
Souhrn vyplacených finančních prostředků za 2. pololetí roku 2023: 2.838.599,52 Kč vč. DPH 
 


